

Produse de curatenie - CENTRUL DE AGREMENT ȘI DIVERTISMENT POIANA BRAȘOV

I.D.: 57651272

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.242,28 RON - 3.242,28 RON

Descriere: KN954106 Rezerva sapun spuma KATRIN, 1L, 2500 portii BUC 48 18.20 873.60 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 60 1.85 111.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 50 1.74 87.00 0724POL Saci menajeri 20litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe ROLA 100 1.62 162.00 E-DIEMAX Diesin Maxx 5L, dezinfectant toalete BUC 2 185.00 370.00 E-9084400 Maxx2 Brial 5L, detergent umectant suprafete si geamuri BUC 2 85.00 170.00 E-CLINIL10 Clinil 10L, detergent geamuri BUC 2 100.00 200.00 E-CARET Toiletcare 64 1L, detergent vas WC BUC 2 115.00 230.00 E-BRS Burete pentru vase, roz, 10buc/set BUC 3 69.00 207.00 E-LMG Lavete microfibra galbena BUC 4 23.00 92.00 E-LMA Lavete microfibra albastra 1buc BUC 4 23.00 92.00 E-LMR Lavete microfibra rosie BUC 4 23.00 92.00 E-LMV Lavete microfibra verde 1buc BUC 4 23.00 92.00 E-SAPURA Carpet A 500ml, solutie indepartare pete (solubile) pt mocheta BUC 2 28.79 57.58 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 10 22.61 226.10 MNFPRGBLUE-M Manusi examinare, nitril, BLUE, M, nepudrate, 100 buc/pac PAC 3 60.00 180.00
